[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2012   №  587
Об утверждении режима работы

отдела записи актов гражданского

состояния Гаврилов-Ямского района

   В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области от 12.04.2012г. № 284-п «Об утверждении режима работы территориальных органов ЗАГС Ярославской области», руководствуясь ст. 27 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  режим работы отдела записи актов гражданского состояния Гаврилов-Ямского района:

рабочие дни: понедельник-суббота,

Часы работы: 8.30-17.30, обед: 12.00-13.00

Выходной: воскресенье.

Прием граждан: понедельник - пятница с 9.00 до 17.00,  суббота с 10.00 до 16.00

Четвертая среда каждого месяца - санитарный день ( прием граждан не производится).

2. Считать утратившим силу распоряжение Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.01.2008г. № 11-р «О режиме работы отдела ЗАГС».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального района Ширшину М.Ю.

4. Опубликовать постановление в газете «Гаврилов-Ямский вестник»  и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района.
     5.Постановление вступает в силу с 01.05.2012г.

Глава  Администрации

муниципального района
                       Н.И. Бирук